
 

 

UCHWAŁA NR V/25/24 

RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa na terenie Gminy Słupca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, i art. 40 ust1. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.)1) art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz.70) art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. 

z 2020 r.poz.333 ze zm.)2) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2019 r.poz.888)3) związku z art. 9, art. 28 § 4 i 47§ 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.- Ordynacja 

Podatkowa (Dz.U. z 2023 r. poz.2383 ze zm.)4) uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Słupca pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych; 

2) podatku rolnego od osób fizycznych; 

3) podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. 1. Inkasentami uprawnionymi do pobierania wymienionych w §1 podatków są sołtysi na terenie 

swojego sołectwa tj. 

1) Pani Zaradzka Barbara na terenie sołectwa Cienin Kolonia, 

2) Pani Nowak Agnieszka  na terenie sołectwa Cienin - Kościelny, 

3) Pani Kieliszewska Mariola na terenie sołectwa Cienin - Zaborny, 

4) Pani Wróblewska Monika na terenie sołectwa Drążna, 

5) Pani Drzewiecka Anna na terenie sołectwa Gółkowo, 

6) Pani Rosiak Hanna na terenie sołectwa Kamień, 

7) Pan Pirucki Rafał na terenie sołectwa Kąty, 

8) Pan Nowaczyk Jacek na terenie sołectwa Kochowo, 

9) Pani Krajewska Beata na terenie sołectwa Korwin, 

10) Pan Matyjaszek Krzysztof na terenie sołectwa Kotunia, 

11) Pan Daniszewski Łukasz  na terenie sołectwa Koszuty, 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz.721 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz.1450 
3) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r.poz.2244 
4) Zmiany tekstu jednolitego ustawły zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz.2760,poz.2105,poz1059,poz.1450,poz.556 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 6288



12) Pan Mielczarek Marcin na terenie sołectwa Koszuty - Parcele, 

13) Pani Ostrowska Milena na terenie sołectwa Kowalewo - Góry, 

14) Pani Dalke Katarzyna  na terenie sołectwa Kowalewo - Opactwo, 

15) Pan Szczepaniak Mariusz na terenie sołectwa Kowalewo - Sołectwo, 

16) Pani Maciejewska Mirosława na terenie sołectwa Marcewek, 

17) Pani Jakubowska Paulina  na terenie sołectwa Marcewo, 

18) Pan Spychalski Marek  na terenie sołectwa Młodojewo, 

19) Pan Graczyk Henryk na terenie sołectwa Młodojewo - Parcele, 

20) Pani Drewnowska Agnieszka na terenie sołectwa Niezgoda, 

21) Pan Tomczak Dawid na terenie sołectwa Nowa Wieś, 

22) Pan Depczyński Edmund na terenie sołectwa Pępocin, 

23) Pan Mirski Mirosław na terenie sołectwa Piotrowice, 

24) Pan Wittig Jan  na terenie sołectwa Pokoje, 

25) Pan Łyskawa Jacek  na terenie sołectwa Poniatówek, 

26) Pani Domińska Ewa na terenie sołectwa Rozalin 

27) Pani Brzezińska Agata na terenie sołectwa Wierzbno, 

28) Pani Smarzyńska Hanna  na terenie sołectwa Wierzbocice, 

29) Pan Królikowski Robert na terenie sołectwa Wilczna, 

30) Pan Brzeziński Jakub  na terenie sołectwa Wola Koszucka - Parcele. 

2. Inkasenci dokonują czynności inkasa osobiście. 

§ 3. 1. Inkasenci, o których mowa w § 2, są uprawnieni i zobowiązani do pobierania podatków od osób 

zamieszkałych lub posiadających majątek podlegający opodatkowaniu na obszarze ich działania. 

2. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Gminy Słupca w ciągu 

2 dni roboczych po ostatnim dniu, w którym wpłata podatku winna nastąpić. 

3. W drodze inkasa nie pobiera się zaległości podatkowych. 

§ 4. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności podatników na 

rachunek bankowy Urzędu Gminy Słupca Nr 34 8542 0001 0039 2271 2000 0020 

§ 5. 1. Za pobranie podatków i wpłacenie ich do Urzędu Gminy, inkasentowi przysługuje wynagrodzenie 

prowizyjne od osobiście zainkasowanych kwot podatków wymienionych w § 1, zgodnie ze stawkami 

procentowymi dla poszczególnych sołectw: 

1) w sołectwie Cienin - Kolonia  – 8,40% 

2) w sołectwie Cienin Kościelny  – 7,0 % 

3) w sołectwie Cienin - Zaborny – 7,0% 

4) w sołectwie Drążna – 7,0% 

5) w sołectwie Gółkowo – 7,90 % 

6) w sołectwie Kamień – 7,0% 

7) w sołectwie Kąty – 10,9% 

8) w sołectwie Kochowo – 16,2% 

9) w sołectwie Korwin – 12,1% 

10) w sołectwie  Kotunia – 7,0% 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6288



11) w sołectwie Koszuty – 7,0% 

12) w sołectwie Koszuty - Parcele  – 7,7% 

13) w sołectwie Kowalewo - Góry – 12,1 % 

14) w sołectwie Kowalewo - Opactwo  – 7,0 % 

15) w sołectwie Kowalewo - Sołectwo  – 7,0% 

16) w sołectwie Marcewek – 10,1% 

17) w sołectwie Marcewo – 9,2% 

18) w sołectwie Młodojewo – 7,3% 

19) w sołectwie Młodojewo - Parcele  – 7,3% 

20) w sołectwie Niezgoda – 19,1% 

21) w sołectwie Nowa Wieś  – 9,0% 

22) w sołectwie Pępocin  – 8,9% 

23) w sołectwie Piotrowice – 9,5% 

24) w sołectwie Pokoje - 7,9% 

25) w sołectwie Poniatówek – 9,2% 

26) w sołectwie Rozalin – 7,7% 

27) w sołectwie Wierzbno – 9,2% 

28) w sołectwie Wierzbocice – 7,0% 

29) w sołectwie Wilczna – 9,0% 

30) w sołectwie Wola Koszucka - Parcele  - 8,2 % 

2. Wynagrodzenie będzie wypłacane inkasentowi najpóźniej w terminie 14 dni od dnia następnego po 

dokonaniu wpłaty podatków do Urzędu Gminy przez inkasenta. 

3. Inkasent nie jest upoważniony do samodzielnego potrącenia swojego wynagrodzenia. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr VII/69/19 Rady Gminy Słupca  z dnia 14 marca 2019 roku w sprawie poboru 

podatków w drodze inkasa na terenie Gminy Słupca (Dz.Urz.Województwa Wielkopolskiego z 2029 r. 

poz.3035 ze zm.) 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Jerzy Kopczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6288


		2024-07-11T14:17:15+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




